

1878-04

Sogneraadet kan ikke anerkjende berørte Person Christen Jensen forsørgelsesberettiget i Torslev, da man ikke kan see hvor Sted han er født, hvorfor vi ikke kan udfinde hvem denne Person er. I Torslev Sogn kan jo være mange af Dette Navn. Skulde det ikke kunde tænkes at det er Torslev Sogn i Hanherred thi Dronninglund Herred er ikke nævnt. Præstens Navn paa hans Døbeattest kan maaske oplyse om det er Dronninglund Torslev eller Hanherred Torslev, samt hans Fødested. Nøiagtigere Oplysning kan maaske forventes -

Tranholm d 13 Febra 1878.

Torslev Sogneraad/Drld/Herred.

Ærb.

Underskrift

Formd.

Til Frederikshavns Fattigvæsensudvalg.

1878/4

Sogneraadet kan ikke anerkjende berørte Person Christen Jensen forsørgelsesberettiget i Torslev da man ikke kan see hvor Sted han er født, hvorfor vi ikke kan udfinde hvem denne Person er. I Torslev Sogn kan jo være mange af Dette Navn. Skulde det ikke kunde tænkes at det er Torslev Sogn i Hanherred thi Dronninglund Herred er ikke nævnt. Præstens Navn paa hans Døbeattest kan maaske oplyse om det er Dronninglund Torslev eller Hanherred Torslev, samt hans Fødested. Nøiagtigere Oplysning kan maaske forventes -

Tranholm d 13 Febr 1878.  
Torslev Sogneraad/Drld/Herred.

Leb.  
H. S. S.  
F. S. S.

F  
Frederikshavns Fattigvæsensudvalg. —

Lene Fabritius – 24. oktober 2011

1878-04

Christen Jensen Degnhuset anerkjendes nu forsørgelsesberettiget i Torslev, og skal blive refunderet saavel det allerede udlagte, som hvad mere der vil medgaae til hans nødvendige Ophold for Vintertiden. Sogneraade[t] hersteds vil formode at det ærede Udvalg vil varetage Forsørgelsescommu-

nens Tarv, med paa den mest sparsommeligste Maade understøtte ham og vil haabe at han snarest muligt maatte kunde faae Arbeide. Da han har lært at smede, kunde det jo ogsaa tænkes han hos en Smed kunde faae Arbeide til en lille Dagløn og noget var bedre end Intet. -

Torslev Sogneraad d. 18de Febr. 1878

Ærbødigst  
? Jensen  
Formd.

Til

Fattigvæsenetsudvalget i Frederikshavn

114/1878

Christen Jensen Degnhuset anerkjendes nu forsørgelsesberettiget i Torslev, og skal blive refunderet saavel det allerede udlagte, som hvad mere der vil medgaae til hans nødvendige Ophold for Vintertiden. Sogneraade hersteds vil formode at det ærede Udvalg vil varetage Forsørgelsescommunens Tarv, med paa den mest sparsommeligste Maade understøtte ham, og vil haabe at han snarest muligt maatte kunde faae Arbeide. Da han har lært at smede, kunde det jo ogsaa tænkes han hos en Smed kunde faae Arbeide til en lille Dagløn, og noget var bedre end Intet.

Torslev Sogneraad d. 18de Febr. 1878.

Ærbødigst  
Jensen  
Formd.

93

Fattigvæsenetsudvalget i Frederikshavn.

Lene Fabritius – 24. oktober 2011